RINDSSUPPE MIT FRITTATEN

LUMPENSALAT MIT GEBACK
mit K&ferbohnen | Extrawurst | Kése | Mais
gruner Salat | Gurke | Tomate

BURGTOAST
mit Garnitur | hausgemachtes Ketchup

GEMISCHTER BURGSALAT
mit Putenstreifen | Gebdck

MANGALIZA WURSTEL
mit Senf | Kren | Gebdéck

CREMIGE GNOCCHI

mit GrillgemUse (vegetarisch)
mit Putenbrust

mit Lachs

RINDSGULASCH
mit Serviettenknddel

SCHWEINSBRATEN
mit Sauerkraut | Serviettenknodel

GEMUSESCHNITZERL
Sauerrahm-Dip | kleiner gemischter Salat

4,50

8,90

5,90

12,50

9,50

12,90
14,50
19,50

12,90

15,50

10,50

Montag Ruhetag

Dienstag bis Sonntag und Feiertag 09:00 — 17:00 Uhr

Klche bis 16:30 Uhr



