## DAS KRANICH

Rindssuppe mit Frittaten	€	4,50
Lumpensalat mit Gebäck		
mit Käferbohnen   Extrawurst   Käse   Mais grüner Salat   Gurke   Tomate	€	8,90
BURGTOAST		
mit Garnitur I hausgemachtes Ketchup	€	5,90
GEMISCHTER BURGSALAT		
mit Putenstreifen I Gebäck	€	12,50
Mangaliza Würstel		
mit Senf I Kren I Gebäck	€	9,50
CDELLIOE CALOGOLIA		
CREMIGE GNOCCHI mit Grillgemüse (vegetarisch)	€	12,90
mit Putenbrust	€	14,50
mit Lachs	€	19,50
Rindsgulasch		
mit Serviettenknödel	€	12,90
		ŕ
SCHWEINSBRATEN		
mit Sauerkraut I Serviettenknödel	€	15,50
Gemüseschnitzerl		
Sauerrahm-Dip I kleiner gemischter Salat	€	10,50